1. CRONOGRAMA DE HORARIOS DE CLASES ACTUALIZADO

HORARIO DE CLASES SEMESTRE 2013 - |

CICLO 1 PLAN 2009 HORARIO DE ARTE EN LOS AMBIENTES DE LA FMH
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
7:00 a.m
a COMUNICACION (P)
9.00 a.m
LIC. JAVIER MENDOZA P. MATEMATICA BASICA
9.00 a.m (P)
a COMUNICACION (T) LIC. JACKIE CHANG
11:00 LIC. JAVIER MENDOZA P.
a.m
1:00 p.m |BIOLOGIA CELULAR BIOLOGIA CELULAR BIOLOGIA CELULAR
a Y MOLECULAR (T) Y MOLECULAR (T) Y MOLECULAR (T) QUIMICA (T) QUIMICA (T)
2:00 p.m
BLGO WASHINGTON ORTIZ BLGO WASHINGTON ORTIZ BLGO WASHINGTON ORTIZ BLGO. RICARDO RACCHUMI BLGO. RICARDO RACCHUMI
2:00 p.m [BIOLOGIA CELULAR BIOLOGIA CELULAR QUIMICA
a Y MOLECULAR (P) Y MOLECULAR (P) MATEMATICA BASICA (P)
4:00 p.m (T)
BLGO WASHINGTON ORTIZ BLGO WASHINGTON ORTIZ LIC. JACKIE CHANG BLGO. RICARDO RACCHUMI
4:00 p.m
a QUIMICA (T) QUIMICA
5:00 p.m (P)
BLGO. RICARDO RACCHUMI
5:00 p.m BLGO. RICARDO RACCHUMI
a
7:00 p.m
7:00 p.m

a
8:00 p.m




CICLO Il PLAN 2009 PABELLON N2 03 EN LOS AMBIENTES DE LA FMH
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
7.00 - 8.00
8.00 - 9.00
ACTIVIDADES
9.00 - 10.00 DEPORTIVAS |
FILOSOFIA'Y FILOSOFIA'Y
10.00 - 11.00 EPISTEMOLOGIA (T) EPISTEMOLOGIA (T)
Soc. Washinton Quintanilla O. Soc. Washinton Quintanilla O.

11.00 - 12.00
12.00 - 13.00

13.00 -
14.00

14.00 - 15.00

HISTOLOGIA H
15.00 - 16.00 (P)
16.00 - 17.00 MC. Cayo E. Leveau B. | METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION (P)
17.00 - 18.00 | ANATOMIA HUMANA Il | ANATOMIA HUMANA Il | ANATOMIA HUMANA Il | ANATOMIA HUMANA I
MC. Mg. Walter R. Leveau B. | MC. Mg. Walter R. Leveau B. | MC. Mg. Walter R. Leveau B. | MC. Mg. Walter R. Leveau B. HISTOLOGIA H MC. Luis E. Ruiz Solsol
18.00 - 19.00 (P)
MC. Cayo E. Leveau B.
19.00 - 20.00 | METODOLOGIA DE LA HISTOLOGIAH
INVESTIGACION (T) (M
20.00 - 21.00
MC. Luis E. Ruiz Solsol MC. Cayo E. Leveau B.




CICLOV PLAN 2009

HORA

LUNES

7.00 - 8.00

8.00 - 9.00

9.00 - 10.00

10.00 -
11.00

11.00 -
12.00

12.00 -
13.00

13.00 -
14.00

14.00 -
15.00

15.00 -
16.00

16.00 -
17.00

17.00 -
18.00

18.00 -
19.00

19.00 -
20.00

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

ACTIVIDADES
DEPORTIVAS II




CICLO VIl PLAN 2009
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

7.00 - 8.00

8.00 - 9.00 HRP - ESSALUD HRP HRP - ESSALUD HRP - ESSALUD HRP - ESSALUD HRP

9.00 - 10.00

MEDICINA | MEDIC TROPICAL MEDICINA | MEDICINA | MEDICINA | MEDIC TROPICAL
10.00 -
11.00 P) INFECTOLOGIA (P) P) P) P) INFECTOLOGIA (P)
11.00 -
12.00
MC. EUGENIO A. FAUSTOR V. MC. FAVIO O. SARMIENTO L. MC. EUGENIO A. FAUSTOR V. MC. EUGENIO A. FAUSTOR V. MC. EUGENIO A. FAUSTOR V. MC. FAVIO O. SARMIENTO L.
12.00 -
13.00 HRP - ESSALUD HRP HRP - ESSALUD HRP - ESSALUD HRP - ESSALUD HRP
MEDICINA | MEDIC TROPICAL MEDICINA | MEDICINA | MEDICINA | MEDIC TROPICAL
13.00 -
14.00 (T INFECTOLOGIA (T) (T (T) ) INFECTOLOGIA (T)
MC. EUGENIO A. FAUSTOR MC. FAVIO O. SARMIENTO MC. EUGENIO A. FAUSTOR MC. EUGENIO A. FAUSTOR MC. EUGENIO A. FAUSTOR
V. L. V. V. V. MC. FAVIO O. SARMIENTO L.
14.00 -
15.00
15.00 -
16.00 SEMINARIO (T)
M.C. LUIS E. RUIZ SOLSOL

16.00 -

17.00




CICLO IX PLAN 2009

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
7.00 - 8.00 ESSALUD
SEMIOLOG PSIQ
8.00 - 9.00 PSIQUIATRIA (P)
MC. OSCAR M. CORNEJO
s
9.00 - 10.00 ESSALUD
SEMIOLOG PSIQ
10.00 -
11.00 PSIQUIATRIA (P)
MC. OSCAR M. CORNEJO
C
11.00 -
12.00 ESSALUD
SEMIOLOG PSIQ
12.00 -
13.00 PSIQUIATRIA (P)
MC. OSCAR M. CORNEJO
C.
13.00 -
14.00
14.00 -
15.00
15.00 -
16.00 H.R.P. H.R.P. ESSALUD
INTRODUC.
ADMINISTRACION INTRODUC. ADMINISTRACION SEMIOLOG PSIQ
16.00 -
17.00 Y GESTION EMPRESARIAL Y GESTION EMPRESARIAL PSIQUIATRIA (T)

M.C. BEATRIZ LUJAN DIVIZZIA

M.C. BEATRIZ LUJAN DIVIZZIA

MC. OSCAR M. CORNEJO
C.




CICLO XI PLAN 2004

JUEVES

VIERNES SABADO
HAY - HRP
GINECOLOGIA
(P)
MC. CESAR BECERRA
ROJAS
HAY - HRP ESSALUD
GINECOLOGIA SALUD
P) COMUNITARIA (P)
MC. CESAR BECERRA MC. CAYO LEVEAU
ROJAS BARTRA
ESSALUD
SALUD
COMUNITARIA (T)
MC. CAYO LEVEAU
BARTRA
HAY - HRP
GINECOLOGIA
(T

MC. CESAR BECERRA ROJAS

HORA LUNES MARTES MIERCOLES

7.00 - 8.00 HAY - HRP
GINECOLOGIA
8.00 - 9.00 (P)
MC. CESAR BECERRA
ROJAS
9.00 - 10.00 HAY - HRP
GINECOLOGIA
10.00 -
11.00 (P)
MC. CESAR BECERRA
ROJAS

11.00 -

12.00

12.00 -

13.00

13.00 -

14.00

14.00 -

15.00 HAY - HRP

GINECOLOGIA
15.00 -
16.00 (T)
MC. CESAR BECERRA ROJAS

16.00 -

17.00

17.00 -

18.00 MEDICINA LEGAL

(T) MEDICINA LEGAL
18.00 -
19.00 P
MC. FRANCISCO CONDO MC. FRANCISCO CONDO
ORTEGA ORTEGA










